
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Sexta-feira, 12 de janeiro de 2018.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

 

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA PRESTAR
SERVIÇOS NA ÁREA DE CONTABILIDADE DESTE MUNICIPIO.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Inexigibilidade  de  Licitação  nº
IN00002/2018.  DOTAÇÃO:  Recursos:  Próprios  do  Município  de
São  Bento.  VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses.  PARTES
CONTRATANTES:  Prefeitura  Municipal  de  São  Bento  e:  CT  Nº
00002/2018  -  09.01.18  -  MACEDO  CONTABILIDADE  E
AUDITORIA PUBLICA LTDA-ME - R$ 130.000,00.

São Bento-PB, 10 de Janeiro de 2018.

Página 1 de 1


	
	São Bento-PB, 10 de Janeiro de 2018.


